
令和２年４月３日 
 
新入生保護者様各位 

 
学校法人  興國学園 
興 國 高 等 学 校  
理事長・校長 草島 葉子 

 
入学式の挙行に関しての変更のお知らせ 

 
以前、ご案内しておりました４月７日（火）挙行予定の入学式は、昨日大阪府より発表された新型コロ

ナウィルス対策のための休校延長要請を鑑みまして、以下の通り規模を縮小して実施させていただきま
す。生徒の皆様、保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げま
す。 
 

記 
 
日 時 ： ４月７日 火曜日 
 
時 間 ： １０：３０ 集合 
      ※集合場所等については、登校後本校教員が指示いたします。 
 
対 象 ： 新入生・教職員のみ参列 
      ※行政の指導に基づき保護者様の参列は、ご遠慮いただいておりますのでご了承ください。 
 
持ち物 ： 本校指定の制かばん・スリッパ・生徒指導用調査票 
      ※当日、教科書等の配布を予定しております。 
      ※その他、４月８日提出をお願いしておりました書類の提出については、後日ご案内を送

らせていただきます。 
 
その他 ： ①４月１日に配布させていただきました「classi」へのご登録がまだお済みでない保護者の

方につきましては、今後、学校より重要なご連絡をさせていただきますので早急の登録
をお願いいたします。 

 
      ②今後の登校日等の詳細については後日ご連絡を差し上げます。 

 
以上 

 


